

Dátum: 13.04.2017

Dodací list: D___19/4

Faktúra: 17100203

Dodávateľ: 001 Platca DPH (ICO) 34957928

KS: 0008



Dušan Monček OSC

Odberateľ ICO: 36349429

Bednára 4

DIC: 2022092490

ICDPH: SK2022092490

971 01

PRIEVIDZA

Spôsob dopravy:

Osobne

Tel: 046/5420901

Fax:

(DIC) 1020583652

ICDPH:

SPRAVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA, s.r.o.

IBAN: SK34 1100 0000 0026 2454 0047

Číslo spisu v OR:

Ziv. urad PD reg. 419/97

T. VANSOVEJ 24

Ev. číslo ZL:

307-11833

Dňa: 20.04.2017

01 PRIEVIDZA

Prijemca: SPRAVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA

T. VANSOVEJ 24

971 01

PRIEVIDZA

Vyhavuje:

Znak hodnoty
a lehota slož:

Prílohy:

A spisu:

Datum splatnosti : 23.04.2017

Datum vystavenia : 13.04.2017

Danová povinnosť : 13.04.2017

Datum dodania : 13.04.2017

Forma úhrady : Prev. príkazom

Poznámka:

Variabilný symbol: 17100203

Názov tovaru / služby	Kód tovaru	MJ	DPH %	CENA b.DPH [EUR/MJ]	Zľava %	Množstvo MJ	CELKOM [EUR]
Fakturujeme Vám nasledovny tovar a služby:							
BATERIA LILA UMYVADLOVA, DREZOVA STOJ.	21705	ks	20	12.375	10.00	2	24.75
DREZ NEREZ NOVA 40*50	9296	ks	20	21.750	10.00	1	21.75
GUL. KOH. VOD. 1/2" ZAHR.	936	ks	20	2.325	10.00	1	2.33
HADICA FLEXI 30 3/8*3/8	1707	ks	20	0.900	10.00	2	1.80
HADICA FLEXI 40 1/2*1/2	4864	ks	20	0.938	10.00	1	0.94
HADICA FLEXI 40 1/2*3/8	3877	ks	20	0.938	10.00	1	0.94
HADICA FLEXI 40 3/8*3/8	1309	ks	20	0.938	10.00	1	0.94
HADICA FLEXI 50 1/2*1/2	4865	ks	20	0.975	10.00	1	0.98
HADICA ZAHR. 1/2" MPVC	2138	M	20	0.300	10.00	25	7.50
KOLENO 90 1/2" ZN	1095	ks	20	0.315	10.00	1	0.32
KOLENO PVC 50/30	2850	ks	20	0.197	10.00	2	0.39
PERLATOR VON. VN.	4253	ks	20	0.677	10.00	2	1.35
REDUKCIA PVC 50/40	5366	ks	20	0.443	10.00	1	0.44
RURA PVC 50/250 HT	4606	ks	20	0.428	10.00	2	0.86
SIFON DREZOVY N.M. T-733	1267	ks	20	4.410	10.00	1	4.41
SK PASKA 20-32	5482	ks	20	0.233	10.00	1	0.23
T KUS 1/2" CHROM	2869	ks	20	1.614	10.00	1	1.61
VSUVKA 1/2" CHROM	2820	ks	20	0.900	10.00	2	1.80
VSUVKA 1/2" MOS.	4301	ks	20	0.480	10.00	1	0.48
VSUVKA 3/8" MOS./CHR.	2846	ks	20	0.611	10.00	3	1.83
VSUVKA RED. 1/2" 3/8" CH. MOS.	3915	ks	20	0.552	10.00	1	0.55
WC MANZETA NATAH.	1630	ks	20	2.925	10.00	1	2.93
ZAHR. ADAPTER 3/4"1	7343	ks	20	2.475	10.00	2	4.95
ZAHR. PISTOL KOVOVA	21307	ks	20	6.750	10.00	2	13.50
ZAHR. RYCHLOSPOJKA 1/2"	7338	ks	20	2.400	10.00	4	9.60

Zaokr:

D. sadzba	Zaklad	DPH	Spolu
20 %	107.17 EUR	21.43 EUR	128.60 EUR
K úhrade:			128.60 EUR

PREVZAL
(Datum, podpis)

OSC MONČEK
DUŠAN
tel./fax: 046/5420901
ICO: BA 957 922
2022092490

ODOVZDAL
(Datum, podpis)